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فإنه يسر مكتب الخدمة المدنية والتأمينات بمحافظة شبوة أن يعلن أسماء الإخوة المرشحين لشغل 
الوظائ�ف المعتمدة لوحدات الخدمة العامة )بمحافظة ش�بوة( لعام 2010م والخاضعة للمفاضلة 

الآلية طبقاً لمعايير المفاضلة المحددة بقرار وزير الخدمة المدنية رقم )98( لسنة 2007م.

فعلى الأخوة المرش�حين الواردة أس�ماؤهم بهذا الإعلان سرعة التقدم إلى الوحدات المرشحين عليها 
والمبين�ة قرين كل اس�م منهم مصطحبين وثائ�ق التوظيف المطلوبة وذلك خلال أس�بوع ومراجعة 
مكت�ب الخدمة المدنية والتأمينات خلال الفترة المذكورة حتى يتس�نى للمكتب اس�تكمال إجراءات 

إصدار فتاوى التوظيف للحاضرين من المرشحين .
مع العلم أن من تخلف من المرشحين عن الحضور في الموعد المحدد سوف يسقط حقه في الترشيح 

وسيتم بدلاً عنه ترشيح من يليه في عدد نقاط المفاضلة.

أسماء الإخوة المرشحين لشغل الوظائف المعتمدة لوحدات الخدمة العامة بمحافظة شبوة للعام 2012م
استنادا إلى قانون الخدمة المدنية رقم )19( لسنة 1991م وقرارات مجلس الوزراء رقم )40(لسنة 1999م ورقم )138( لسنة 2003م ورقم )119( لسنة 2004م بشأن الأسس المنظمة لعملية التوظيف .
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كشف بأسماء المرشحين لشغل الوظائف المعتمدة في الموازنة الوظيفية  للعام المالي 2012م في محافظة شبوة
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بكلاريوس اقتصاد / محاسبة 2004
بكلاريوس اقتصاد / ادارة اعمال 2003

دبلوم بعد الثانوية / تصميم جرافيك 2009
بكلاريوس اقتصاد / ادارة اعمال 2004 

بكلاريوس اقتصاد / مالية ومصرفية 2003م
بكلاريوس اقتصاد / سياحة وفنادق 2007م

بكلاريوس اقتصاد / ادارة اعمال 2011
بكلاريوس اقتصاد / ادارة اعمال 2010

بكالوريوس طب عام وجراحة 2010
بكالوريوس طب عام وجراحة 2008
بكالوريوس طب عام وجراحة 2009
بكالوريوس طب عام وجراحة 2011
بكالوريوس طب عام وجراحة 2010
بكالوريوس طب عام وجراحة 2010
بكالوريوس طب /طب اسنان 2009
بكالوريوس طب /طب اسنان 2010

بكلاريوس علوم زراعية/محاصيل حقلية 2009
بكلاريوس هندسة مدنية 2011

بكلاريوس هندسة معمارية 2010
بكلاريوس هندسة ميكانيكية 2010
بكلاريوس هندسة كمبيوتر 2005
بكلاريوس هندسة كمبيوتر 2010

بكلاريوس هندسة/هندسة سفن بحرية 2011
بكلاريوس هندسة / جيولوجيا هندسية 2011

دبلوم ادارة وتنمية / ادارة 2006
دبلوم بعد الثانوية / حاسوب 2009
دبلوم بعد الثانوية /سيارات 2008

دبلوم بعد الثانوية / انتاج حيواني 2011
دبلوم ادارة وتنمية / محاسبة 2007

دبلوم ادارة المشروعات الصغيرة 2010
بكلاريوس اقتصاد / مالية ومصرفية2008
دبلوم بعد الثانوية / برمجة حاسوب 2012

بكالوريوس اداب / تاريخ 2010
بكالوريوس اداب / قرآن كريم 2008
بكالوريوس اداب / قرآن كريم 2010
بكالوريوس اداب / قرآن كريم 2011
بكالوريوس اداب / قرآن كريم 2011

بكلاريوس اداب / اسلامية 2006
بكلاريوس اداب / اسلامية 2008
بكلاريوس اداب / اسلامية 2009
بكلاريوس اداب / اسلامية 2006
بكلاريوس اداب / اسلامية 2009
بكلاريوس اداب / اسلامية 2009
بكلاريوس اداب / اسلامية 2010
بكلاريوس اداب / اسلامية 2009
بكلاريوس اداب / اسلامية 2009
بكلاريوس اداب / اسلامية 2011
بكلاريوس اداب / اسلامية 2011
بكلاريوس اداب / اسلامية 2008
بكلاريوس اداب / اسلامية 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2008
بكلاريوس تربية / انجليزي 2007
بكلاريوس تربية / انجليزي 2009
بكلاريوس تربية / انجليزي 2008
بكلاريوس تربية / انجليزي 2009
بكلاريوس تربية / انجليزي 2008
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2009
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2011
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2012

بكلاريوس تربية / لغة عربية 2004
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2007
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2008
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2006
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2009
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2007
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2009
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2011
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2011
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2011
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2010
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2011
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2011
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2011
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2012

بكلاريوس تربية / درسات اسلامية 2011
بكلاريوس تربية / قرآن كريم 2010
بكلاريوس تربية / قرآن كريم 2011

بكلاريوس تربية /  كيمياء 2008
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2010
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2010
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2010
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2010
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2009
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2011
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2009
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2011
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2011
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2010
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2011
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2011
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2011
بكلاريوس تربية /  كيمياء 2009
بكلاريوس تربية /  احياء 2011

بكلاريوس تربية /  رياضيات 2011
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2010
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2011
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2011
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2012
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2010
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2010
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2011

محسن شيخ احمد باحاج
عبدالقدوس بلعيد عوض جوهر

نائف محمد صالح حسن
فائز احمد علي الكازمي

اماني محمد حسين العولقي
عمار عبدالعزيز عبداللطيف محسن

محمد صالح حسين علي الدثيني
محمد علي صالح مسعد
رمزي عمر دياب حبتور

احمد عبدالعليم احمد عبدالعليم
عادل عوض عمر البهيش
صالح عوض صالح جراد

انتصار مرشد صلاح العمودي
سعيد علي صالح بربر

مجدي منصور سالم بن عمر
صالح فضل هشلة ناصر

سالم عارف سالم علي
صالح عبدالقادر محمد الطاهري

فهد حسين احمد بو جليدة
محمد عطا محمد عبدربه شملان
حسين فضل عبدالله علي الكحيلي

منار عبدالله يسلم باوزير
عبدالله علي عبيد باحاج
علي مبارك علي ناصر

ايوب عبدالحكيم احمد الناصري
عبدالله علي احمد الميسري

صالح العبد سالم حسين مساعد
احمد سالم احمد عوض

سعيد عبدالرحمن عبدالله صائل
فاروق عبيد سالم حنيش البريكي

طارق محمد سعيد لزنم
منيرة احمد سالم باعلي

صالح سالم صالح بن بلجهر
محمد سالم عبدالله الجاروزي

يحيى ناصر احمد قسية
ناصر مهدي ناصر الوصلة
محمد صالح عبدالله محصا
سالم صالح عبدالله صالح
حنش سالم علي بن سماء

علي سالمين احمد عبدالرب طاهر
محسن عبدالله محسن كليس

عبداللطيف محمد ناصر معيض
صالح احمد صالح الجعب
مبارك محمد عوض الصوة

فرج علي محمد العبودي
مبروك علي سالم لرقب البريكي
مريم محمد صالح علي العراقي

سالمين سرور سالم بلجهر
صالح احمد محمد السيد
محمد سالم سعيد لحمان

خلود سعيد علي سعيد
سالم حسين مبارك سالم

عبدالمجيد سالم طالب مهيم
نصيب سبيت خميس المقدم

مسعد سالم ناصر محسن الخليفي
هادي علي سالم هادي باحتيلي

عمر سالم حسين الشافعي
صالح عبدالعزيز صالح مبارك المجحشة

محمد صالح سالم سعيد
احمد محمد بن محمد رويشان

عبدالله سالم ناصر صالح باعنس
خالد احمد حسين احكمي

محمد احمد بكران
وليد صالح محسن السيد
نجمة عاطف ناجي احمد

عبدالشكور عمر احمد المسب
مبروك يسلم علي الجعري

نبيلة علي احمد مهدي
خالد صالح عبدالله بن فاتح

رائد احمد صالح محمد البعو
بدر محمد عبدالقادر الواغلة

عادل محمد عوض لعور
علي عبدالله صالح نسر

صالح سالم صالح محرق
علي عبدالله صالح شاكر محرق

ناصر احمد ناصر منصور
جلال احمد احمد عبدالله العطير
توفيق محمد عبدالرحمن قاطش

عبدالباري صالح محسن فريد
محمد عوض محمد حيدرة

سامي عبدالله محسن السدلة
صالح محمد حسين احمد مفتاح

عبدالعزيز عبدالله سالم لغبس
ناصر سوادة عبدالله السوادي

حسن عبدالله محمد عبدالله قشعر
احمد يسلم احمد سالم لصحر

عبدالله صالح مبارك علي المجحشة
عبدالرحمن علي حسين الهشة
ابوبكر عبدالله جازع العاطل
فهد عبدالعزيز علي الشيخ

سليمان محمد سليمان بن مفلح
صالح عبدالله عوض قفيل

علي سعيد حسين يوس
صالح محمد حسين احمد ابن زيد

برهان حسين مبارك الصيعري
صديق صالح عبدالله امصبح

سالم صالح محمد مسعود خليل
احمد صالح محمد عبدالله ابو مرخة

محمود محمد عوض بافرج
محمد عبدالله احمد صالح باصمد
ناصر هادي ناصر احمد اللقيطي

محمد احمد الخضر ابراهيم
زكريا سعيد محمد العاطفي

عبدالله احمد سالم سعد
عبدالعزيز صالح محمد باراس

احمد محمد حسين السيد
فايز محمد علي باحاج

سالم ناجي ناصر اللطيفي
محمد علي حسين قرحان

ماجد صالح عبدالله الدحيمي
نجاة علي احمد محمد سيف

علي محمد احمد بامحمد

4653
4660

10732
3473

13738
10651
13463
11190
10380
9858

11001
13064
13114
12807
10060
13695
11103
13417
12406
12612
13022
12063
13536
13098
12489
6808

10079
12936
11756
11897
12650
14154
12576
12251
11726
14091
12987
13465
12017
11344
9983

11005
10921
12229
11759
12938
13229
12954
11316
12988
8646

12230
12436
8900

12917
8671

11969
12321
11226
13054
12242
11877
11236
14080
6673
7474
9068

10548
10160
12556
10680
12401
12871
11333
11912
11324
12742
10806
12675
12998
12533
13319
13051
13120
14062
13714
13575
12993
8703

11122
11200
12060
12085
11037
13036
10593
13371
13038
11954
13081
13084
13368
10191
13742
12178
14104
13179
13291
14111
13027
13743
13029

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

كشف بأسماء المرشحين لشغل الوظائف المعتمدة في الموازنة الوظيفية  للعام المالي 2012م في محافظة شبوة

المؤهــــــــــل 
والتخصــــــــــص وتاريخه

الاســـــــم 
الكامــــــــــل

رقم 
القيد

مسلسل
كلي

11 10 9 8 7 6 5 4 3 1

معاق
معاق
معاق
معاق
معاق
معاق
معاق

الروضة
مرخة السفلى

نصاب
بيحان

مرخة السفلى
الصعيد
نصاب
بيحان
جردان

عسيلان
مرخة العليا
مرخة العليا

نصاب
مرخة السفلى

عين
حطيب
نصاب

مرخة السفلى
مرخة السفلى

نصاب
نصاب
حطيب

مرخة السفلى
الصعيد
الصعيد
جردان
ميفعة
عتق

الصعيد
الروضة
نصاب

مرخة السفلى
حطيب
عسيلان

عتق
حبان

مرخة العليا
عين

الصعيد
عتق

مرخة العليا
بيحان

عسيلان
عين

عسيلان
الصعيد

عتق
مرخة السفلى

ميفعة
عسيلان
رضوم
الصعيد
حبان
نصاب
عين

عسيلان
جردان
عرما

مرخة السفلى
عسيلان

عين
حطيب

مرخة العليا
الروضة

مرخة السفلى
عين

بيحان
نصاب
الصعيد
الروضة

عتق
حبان
حبان
رضوم

مرخة السفلى
عسيلان

عتق
عسيلان

حبان
عسيلان

مرخة العليا
حبان
ميفعة

عين
رضوم

عسيلان
بيحان
الطلح
عرما

بيحان
بيحان
عتق

عسيلان
حبان
حبان
حبان

الصعيد
الروضة
حبان

مرخة السفلى
الطلح
حبان

مرخة العليا
مرخة السفلى

عتق

التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم

التخطيط والتعاون الدولي
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم

الشؤون القانونية
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم
التربية والتعليم

21
20
19
18
32
27
26
26
26
23
21
20
38
32
27
26
26
25
21
30
29
27
26
24
23
38
38
36
24
29
17
21
27
30
30
28
27
26
27
28
36
31
21
24
22
35
34
33
31
28
27
26
25
20
36
26
23
22
22
22
21
20
19
19
17
31
31
29
29
28
27
26
26
26
23
23
16
37
27
25
24
36
36
29
41
38
37
46
43
34
23
25
32
38
30
30
29
36
28
17
27
28

67
65.8
61.4
64

60.8
84

62.4
72.4
83.6
72.4
74.2
71

70.84
77.64
88.79
72.6
91.7

80.92
72.26

86
85.1
65

73.4
75.48

72
59

70.4
55.2
73

84.5
69.2
61.7
62.2
59.8
92.8
80

61.2
85.6
74.4

86.21
75.44
80.88
65.58
86.8
73.2
54.4
65

77.67
64.8
62.8
77.6
71.4
84.6
61.7
80.8
64

92.4
66.6
79.6
88.4
77.2
71.6
59.8
68.2
61.2

75.01
75.2

71.97
67.19
88.2

71.85
62

59.54
68.87

61
68.2

57.78
63.2
77.6
63

77.79
67.4
56.6

52.55
80

73.8
65.62
82.66
70.4
56.2

70.94
73.8
58
59

66.6
63.4
82.2
65.2
67.4
67

76.4
81.85

جيد
جيد

مقبول
مقبول
مقبول

جيد جدا
مقبول

جيد
جيد جدا

جيد
جيد
جيد
جيد
جيد

جيد جدا
جيد

ممتاز
جيد جدا

جيد
جيد جدا
جيد جدا

جيد
جيد
جيد
جيد

مقبول
جيد

مقبول
جيد

جيد جدا
جيد
جيد

مقبول
مقبول
ممتاز

جيد جدا
مقبول

جيد جدا
جيد

جيد جدا
جيد

جيد جدا
جيد

جيد جدا
جيد

مقبول
جيد
جيد

مقبول
مقبول

جيد
جيد

جيد جدا
مقبول

جيد جدا
مقبول
ممتاز
جيد
جيد

جيد جدا
جيد
جيد

مقبول
جيد

مقبول
جيد
جيد
جيد
جيد

جيد جدا
جيد

مقبول
مقبول

جيد
مقبول

جيد
مقبول
مقبول

جيد
مقبول

جيد
جيد

مقبول
مقبول

جيد جدا
جيد
جيد

جيد جدا
جيد

مقبول
جيد
جيد

مقبول
مقبول

جيد
مقبول

جيد جدا
جيد
جيد
جيد
جيد

جيد جدا

بكلاريوس تربية /  رياضيات 2010
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2010
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2010
بكلاريوس تربية /  رياضيات 2011
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2004
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2010
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2008
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2009
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2010
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2010
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2011
بكلاريوس تربية /  جفرافيا 2011
بكلاريوس تربية /  تاريخ 2002

ليسانس قرآن وعلومه 2006
دبلوم بعد الثانوية/تربية معلم صف 2010
دبلوم بعد الثانوية/تربية معلم صف 2009
دبلوم بعد الثانوية/تربية معلم صف 2011
دبلوم بعد الثانوية/تربية معلم صف 2010
دبلوم بعد الثانوية/تربية معلم صف 2011
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ اسلامية 2009
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ اسلامية 2009
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ اسلامية 2008
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ اسلامية 2009
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ اسلامية 2010

دبلوم بعد الثانوية/تربية/ رياضيات 2010
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ كيمياء 2004
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ كيمياء 2005
دبلوم بعد الثانوية/تربية/ كيمياء 2004

بكالوريوس هندسة مدنية 2010
بكالريوس اداب / اسلامية 2009
بكلاريوس تربية / انجليزي 2006
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010
بكلاريوس تربية / انجليزي 2008
بكلاريوس تربية / انجليزي 2005
بكلاريوس تربية / انجليزي 2009
بكلاريوس تربية / انجليزي 2009
بكلاريوس تربية / انجليزي 2007
بكلاريوس تربية / انجليزي 2010

بكلاريوس تربية / لغة عربية 2009
بكلاريوس تربية / اسلامية 2009

بكلاريوس تربية / قران وعلومه 2006
بكلاريوس تربية / قران وعلومه 2007
بكلاريوس تربية / قران وعلومه 2010

بكلاريوس تربية / كيمياء 2011
بكلاريوس تربية / كيمياء 2010
بكلاريوس تربية / احياء 2001
بكلاريوس تربية / احياء 2003
بكلاريوس تربية / احياء 2007
بكلاريوس تربية / احياء 2006
بكلاريوس تربية / احياء 2007
بكلاريوس تربية / احياء 2009
بكلاريوس تربية / احياء 2009
بكلاريوس تربية / احياء 2010
بكلاريوس تربية / احياء 2010

بكلاريوس تربية / رياضيات 2006
بكلاريوس تربية / رياضيات 2007
بكلاريوس تربية / رياضيات 2012
بكلاريوس تربية / رياضيات 2010
بكلاريوس تربية / رياضيات 2011
بكلاريوس تربية / رياضيات 2012
بكلاريوس تربية / رياضيات 2011
بكلاريوس تربية / رياضيات 2011
بكلاريوس تربية / رياضيات 2010
بكلاريوس تربية / رياضيات 2011
بكلاريوس تربية / رياضيات 2011

بكلاريوس تربية / فيزياء 2007
بكلاريوس تربية / فيزياء 2007
بكلاريوس تربية / فيزياء 2007
بكلاريوس تربية / فيزياء 2007
بكلاريوس تربية / فيزياء 2010
بكلاريوس تربية / فيزياء 2008
بكلاريوس تربية / فيزياء 2007
بكلاريوس تربية / فيزياء 2009
بكلاريوس تربية / فيزياء 2008
بكلاريوس تربية / فيزياء 2008
بكلاريوس تربية / فيزياء 2009
بكلاريوس تربية / فيزياء 2011

بكلاريوس تربية / جغرافيا 1999
بكلاريوس تربية / جغرافيا 2009
بكلاريوس تربية / تاريخ 2008

دبلوم بعد الثانوية/تربية /معلم صف 2010
دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة عربية 2004
دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة عربية 2004
دبلوم بعد الثانوية/تربية /قرآن كريم 2005

دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة انجليزية 1998
دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة انجليزية 1997
دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة انجليزية 2002

دبلوم بعد الثانوية/تربية /رياضيات 2003
دبلوم بعد الثانوية/تربية /رياضيات 2003

دبلوم بعد الثانوية /كيمياء2005م
بكلاريوس هندسة بترول 2010

دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة عربية 2009
دبلوم بعد الثانوية/تربية /لغة عربية 2004

دبلوم بعد الثانوية/تربية /كيمياء 2002
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2007
بكالوريوس تربية /رياضيات 2007
بكلاريوس تربية / لغة عربية 2009

دبلوم بعد الثانوية/تربية /اجتماعيات2005 
بكلاريوس تربية / كيمياء 2008
بكلاريوس تربية / فيزياء 2009

بكالوريوس تربية /انجليزي2009
بكالوريوس تربية /انجليزي2009

بكلاريوس تربية / جغرافيا 
بكلاريوس تربية / عربي 
بكلاريوس تربية / تاريخ 

بكلاريوس تربية / اسلامية 
دبلوم بعد الثانوية/ تربي/معلم صف
دبلوم بعد الثانوية/ تربية /لغة عربية

بكلاريوس تربية / اسلامية
بكلاريوس تربية / انجليزي 
بكلاريوس تربية / انجليزي 

بكلاريوس اقتصاد / ادارة اعمال

هاني محمد عمر باسردة
طاهر سالم احمد بخاش
نسيم سالم احمد سالم 

محمد احمد السقاف مسيبلي
مريم منصور دنعوس هادي
محمد سالم محمد السحم

ياسصر احمد محمد عتش عبيد
حسين محمد حسين عبدالله ياسين

صالح عبدالله احمد لجدع
رضوان صالح ناصر سنيد

مبارك حسين علي عبدالله القبالي
علي حسين عبدالله القبالي

سمارة فاروق عمر محجوب
سعيد محمد حميد سعيد
صالح عبدربه علي الحداد

مسعود طاهر محمد النقيب
وداد ابوبكر صالح عوض لعور

سالم محمد علي صالح
علي سالم احمد الجوذر
فهد محمد مبارك سعيد

عبدالله محمد عبدالله فريد
محسن احمد مبارك محمد

طلال حسين محمد حسين باكر
سالم محمد سالم يسلم الهارش
علي عبدالله علي علوي الجفري

احمد عبدالله احمد السليمي
نايف جعيم جريب علي

خالد صالح علي السليمي
عبدالله علي مسعود عبدالله

رياض سعيد محمد باحنجة
امل علي سالم الشيبة

رنا صادق مارش احمد
ناصر سالم احمد عبدالله

سحر احمد صالح العقاب
فارعة صالح عبدالله علي البريكي

محمد عوض سالم باعوضه
ماهر احمد محمد العرم حبتور
سلمى صالح محمد عوض ثابت

نور ناصر احمد القيسي
امل ناصر حسين ناصر حبتور
عبدالرقيب محمد عبده مقبل

زينب عبده عثمان سعيد المخلافي
احمد عبدربه حسين الدهمشي

ليله عوض علوي بوسنيد
شيخه سعيد علي احمد

املاك عبدالله محمد علي عثمان
فردوس ناصر علي العولقي

انس محمد قائد محمد صالح
اروى علي صالح سالم

هناء محمد سعيد احمد
محسن علي ثابت الصبري

وصفي عبدالرحيم صالح غالب الشعيبي
جلال محمد ابوبكر لشرف

صالح ناجي ناصر علي
الهام عبدالحكيم عبدالله غانم العفيفي

هنادي صالح عبدالله باوهاب
عادل مبارك سعيد مطيش
محمد سالم خميس المقدام

امل حامد عبدالله فارع الشيباني
عبدالسلام مهدي احمد باعوضة

ماجد احمد يسلم زعبل
هاني خالد سعيد مسرور
ادهم احمد عبدالله المقحي

سميرة محمد محمد حسن عبده
مهدي عبدالله عبيد الاحمدي

رضوان محمد احمد غالب عيدروس
رفيق سلطان محمد قايد

خالد عبدالرحمن عبده مجاهد
مختار سلطان محمد ناجي

نعمة علي حيدرة ناصر جرفيل
محمد عبده عثمان دبوان
ادم علي احمد علي عبيد

عبدالباسط قاسم عبدالله قايد
طه علي عبدالله الذماري
ميعاد علي صالح عبدالله

شيرين صالح سالم العود
شيماء علي عبدالله عايض

دفاع علي صالح عمر
شكري فرج نصيب الحوري
عبدالله صالح احمد الجفري

سالم احمد سالم صالح
غازي علي احمد المصلي
علي عبدالله سالم بامرق

سمر محمد ابراهيم احمد
ناصر محمد احمد بادخن

ابوبكر عبدالله علي عبدالكبير
حياة احمد عبده عبداللاه 
محمد سعيد نصر قاسم

محمد علي الصغير علي العامري
ناصر سالم حسين احمد السوداني

فهد هاشم حسين وبرة
حسين علي سالم عبدالله

ربيع عمر صالح ناصر بادخن
حسين محمد صالح بافياض
محمد عيظة سالمين الوكير

اياد سالم محمد سالم 
عبدالله ابوبكر محمد رباش
صالح احمد صالح حيمد

امين محمد علي يهر
شيماء علي محمد العبد

امين عبدالله سالم احمد مسرور
عمر محمد عبدالرحمن عمر باحنحن

صالح سالم عوض الحني
محمد مبخوت عبدالله عوض العولقي

فهد ابوبكر قشار
مبارك صالح احمد بلجهر
احمد محمد ناصر الحرملي

علي احمد عبدالله غالب
وافد مبارك ناصر ناصران

صالح حسين احمد المحضار
طالب سالم زبين

احمد محمد عيدروس
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